UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

 Sở Xây dựng Đắk Lắk xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số

01/2025/HV ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Công ty TNHH Xây dựng Hoàng

Vũ, địa chỉ trụ sở tại: số 249 đường Y Jút, phường Thành Công, thành phố Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk; địa chỉ sản xuất: Mỏ D2, xã Hòa Phú, thành phố Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk; điện thoại: 0943489797 (hồ sơ được tiếp nhận trực tuyến

qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk, số hồ sơ: 000.00.18.H15-

250529-0009).

 Cho sản phẩm, hàng hóa:

 - Tên sản phẩm: Gạch bê tông.

 - Kiểu loại, mác gạch, kích thước:

Kiểu loại Mác Kích thước, mm Tên thương mại

Gạch rỗng 3 lỗ; gạch xây có trát

M5,0 390x190x190

Gạch block

M7,5 390x190x190

M5,0 390x190x140

M7,5 390x190x140

M5,0 390x190x90

M7,5 390x190x90

Gạch rỗng 1 lỗ; gạch xây có trát

M5,0 190x190x190

M7,5 190x190x190

M5,0 190x190x140

M7,5 190x190x140

Gạch rỗng 4 lỗ; gạch xây có trát
M5,0 180x80x80 Gạch ống

M7,5 180x80x80

Gạch đặc; gạch xây có trát
M5,0 180x80x50

Gạch thẻ
M7,5 180x80x50

Gạch đặc; gạch xây có trát M7,5 400x200x150 Gạch móng

- Đặc tính kỹ thuật:

Mác

gạch

Cường độ chịu nén, N/mm2,

không nhỏ hơn
Độ hút

nước, %,

không lớn

hơn

Độ mài

mòn, g/cm
2
,

không lớn

hơn
Trung bình cho ba mẫu

thử, không nhỏ hơn

Nhỏ nhất cho

một mẫu thử

M5,0 5,0 4,5 14
16

M7,5 7,5 6,7 12

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật QCVN 16:2023/BXD Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng và có giá trị từ ngày 28 tháng 4

năm 2025 đến ngày 27 tháng 4 năm 2028.

Giấy chứng nhận số 02.070325.AQC.PRO.HQ5.01 và được phép sử dụng

dấu hiệu hợp quy (CR) với sản phẩm nêu trên do Công ty cổ phần Chứng nhận và

Kiểm nghiệm chất lượng AQCERT cấp ngày 28 tháng 4 năm 2025.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Xây dựng Hoàng

Vũ. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp

với Quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Xây dựng Hoàng Vũ phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận

chuyển, sử dụng, khai thác.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 1241/TB-SXD ngày 19/5/2022

của Sở Xây dựng về việc tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy của Công ty TNHH Xây

dựng Hoàng Vũ./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Xây dựng Hoàng Vũ;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở: KHCN, Công thương (để phối hợp);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các Phòng: QLXD, CLCT, TTr;

- Văn phòng Sở (đăng tải Website Sở);

- Lưu: VT, KTVLXD.(HS-15b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:21:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thanh Vũ<vubt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:52:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T11:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T11:18:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T11:19:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!